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Tätä kuukausikirjettä kirjoittaessani kuukauden 
teema on ajankohtaisempi, kuin mitä minä olen 
koskaan kokenut. Voimme vain toivoa, että 
diplomaattiset neuvottelut johtavat rauhan-
omaiseen ratkaisuun.
Nyt näyttää siltä, että koronapandemian huippu on 
sivuutettu, ja tartuntojen määrä on laskeva. Rajoi-
tukset ovat poistuneet ja mahdollistavat taas nor-
maalit kokoukset ja muut tapaamiset. Kannuste-
taan jäseniä tulemaan klubikokouksiin. Soittokier-
ros jäsenille olisi nyt hyvä idea.
Rotarymaailman vuosittainen päätapahtuma, 
Rotary Convention, pidetään 4.-8. kesäkuuta Hous-
tonissa, Texasissa. Tapahtuma on avoin kaikille rota-
reille ja heidän perheilleen.

Aktiivisuutta jäsenhankintaan

Rotaryn jäsenmäärä on jo usean vuoden ajan ollut 
laskussa. Nyt pandemia on vielä pahentanut 
tilannetta. Tilanne ei kuitenkaan ole toivoton. Siitä 
on todisteena Suomen puolella puolisen tusinaa 
klubia, jotka lisäävät tasaisesti jäsenmääräänsä. 
Myös Viron puolella jäsenmäärä kasvaa. 
Jäsenkasvu on selvästi kiinni kunkin klubin omista 
toimenpiteistä ja aktiivisuudesta. Pitää tehdä 
oikeita toimenpiteitä toistuvasti ja pitkäkestoisesti. 
Olemme nyt aloittamassa jäsenstrategiaa, jonka 
kesto on 5 vuotta. Kun strategiaa on toteutettu 
nämä tulevat vuodet niin uskon, että jäsenmäärä 
on jokseenkin sama, tai ehkä hieman alhaisempi 
kuin nyt, mutta ikärakenne on muuttunut. Se antaa 
uutta elinvoimaa klubeille.

Muistathan, että mainoskampanjat yksin eivät 
yksin ole ratkaisu jäsenhankintaamme. Sinä 
yksilönä olet rotarien tärkein ja tehokkain 
käyntikortti, kun kerrot omaa tarinaasi 
innostavasti oman lähipiirisi ihmiselle. 
Kampanja siis tukee sinun työtäsi ja viestiäsi 
potentiaalille jäsenille.
Jäsenyyskomitealta on tullut klubikohtainen 
kysely kaikille klubeille. Tämän kyselyn tulokset 
ovat tärkeä osa ja perusta jäsenhankintakam-
panjaamme. Suosittelen vahvasti, että kukin 
klubi muodostaa erillisen jäsenhankintaa 
erikoisen jaoston, joka keskittyy jäsenhan-
kintaan klubin hallituksen ohjauksessa. 
Maaliskuu, huhtikuu ja toukokuu ovat parhaat 
kuukaudet jäsenhankinnan suhteen. Ihmisillä 
on voimakas ryhmäytymisen ja kokoontumisen 
tarve, joka on patoutunut viimeisen kahden 
vuoden aikana kokoontumisrajoitusten vuoksi.
Työ jäsenhankinnan eteen olisi hyvä aloittaa 
siten, että kukin klubi alueellaan määrittelee ne 
henkilöt jotka he haluaisivat jäsenikseen. 
Klubikäyntieni aikana olen tuonut esille 
parhaimpia jäsenhankintamenetelmiä. Tulen 
myös palkitsemaan ne klubit, jotka onnistuvat 
tämän kevään aikana tässä työssä.
Hyvää hiihtolomaa kaikille lomalaisille ja kaikille 
aurinkoisia kevättalven päiviä!

Raine Nikander
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